
 

 

SMLOUVA O OBSTARÁNÍ PRODEJE OJETÉHO VOZIDLA 

Č. 118032801 ze dne 28.3.2018 

 

Obstaravatel: Otmar Faistauer – Autostart, Brigádníků, 10000, Praha 10 10000 

  IČO: 16120167, DIČ: CZ520721382  

Objednatel: Český institut pro akreditaci, Olšanská 54/3, Praha 3,  IČO: 25677675 

  zastupuje  

Uzavírají dnešního dne, měsíce a roku ve smyslu § 2455 a násl. občanského zákoníku tuto smlouvu: 

1. Předmětem obstarání prodeje je ojeté motorové vozidlo RZ: 2AX 73-20 

Tov. značka: Opel  VIN:        W0L0AHL48C2080394 Stav tacho:          130115 

Typ:   Astra 1.6 Č. motoru:    Najeto dle maj.:  130115 

Do provozu: 2012  Barva:         stříbrná   Platnost STK do   05/2018 

2. Objednatel na základě této smlouvy předává a obstaravatel přejímá vozidlo uvedené v čl. 1 za účelem 

obstarání jeho prodeje třetí straně. Objednatel současně prohlašuje, že k vozidlu svěřenému k prodeji 

se neváží práva třetích osob. 

 

3. Objednatel souhlasí s tím, aby obstaravatel prodal vozidlo uvedené v čl. 1 za částku: 

105000 Kč slovy: stopět tisíc Kč 

Objednatel souhlasí s možností slevy o: 0 

Obstaravateli náleží v případě prodeje dohodnutá odměna ve výši: 

3 %, to je 3150 Kč + DPH 21 % 662Kč 

 

4. Objednatel má právo od smlouvy odstoupit. Objednatel nemůže od smlouvy odstoupit v případě, že již 

došlo k realizaci prodeje, nebo je li vozidlo rezervováno. 

 

5. Obstaravatel je povinen poukázat výtěžek z prodeje dle čl. 3 této smlouvy do 5 dnů po realizaci 

převodu dohodnutým způsobem / převod. příkazem na č.ú.: 4000134031/0100. 

 

6. Obstaravatel je oprávněn předvádět vozidlo zájemcům a uskutečňovat s ním zkušební jízdy. 

 

7. Vozidlo převzaté k obstarání prodeje zůstává ve vlastnictví objednatele až do okamžiku jeho prodeje 

novému majiteli. Do té doby je objednatel povinen nést veškeré náklady na úhradu všech poplatků, 

které z vlastnictví vyplývají. 

 

8. Pokud tato smlouva nestanoví jinak, řídí se smluvní vztahy mezi stranami příslušnými ustanoveními 

občanského zákoníku. 

 

9. Tato smlouva je vyhotovena ve dvou vyhotoveních. Jedno si ponechá obstaravatel, druhé obdrží 

objednatel. 

 

 

_______________________________  _________________________________ 

Obstaravatel               Objednatel 


